Dane aktualne na dzień: 02-05-2024 21:38
Link do produktu: https://www.kammar24.pl/prostownik-do-akumulatorow-inver-sprint30-230v-12-24v-ideal-p-190492.html
Prostownik do akumulatorów
INVER SPRINT30 230V 12-24V
IDEAL
Cena brutto 339,00 zł
Cena netto 275,61 zł
Dostępność Na magazynie
Wysyłka Wysyłka w 2-3 dni robocze
Numer katalogowy I-SPRINT30
Kod producenta I-SPRINT30
Kod EAN 5903991108364
Producent IDEAL PROFESSIONAL
Rodzaj-typ Prostowniki i ładowarki
Opis produktu
IDEAL Prostownik do akumulatorów INVER SPRINT30 230V 12-24V
Inwertorowy prostownik do ładowania 12 i 24 woltowych akumulatorów kwasowych.
Urządzenie wyposażone jest w cyfrowy wyświetlacz prądu oraz napięcia ładowania.
Charakterystyka produktu
Bezstopniowa regulacja prądu ładowania umożliwia jeszcze dokładniejsze ustawienie prostownika.
Prostownik nie posiada funkcji automatycznego zakończenia procesu ładowania, w związku z tym wymaga nadzoru użytkownika oraz wyłączenia urządzenia
po zakończonym ładowaniu.
Urządzenie wyposażone jest w zabezpieczenie przeciw zwarciu biegunów, przeciążeniu i odwrotnej biegunowości.
Zasilanie jednofazowe 230V. Urządzenie wyposażone jest we wtyczkę zasilania.
Dostawa obejmuje urządzenie z profesjonalnymi przewodami wyjściowymi i zaciskami biegunowymi o długości 120 cm.
Dane techniczne
Zabezpieczenie przeciążeniowe w urządzeniu: 30 A
Znamionowe napięcie zasilania: 230V; 50Hz (1ph)
Moc: 700 W
Stopień ochrony: IP 20
Waga: 2,7 kg
Wymiary gabarytowe dł x szer x wys: 225x220x140 mm
Wymiary opakowania dł x szer x wys: 325x235x175 mm
Napięcie ładowania: 12/24V
Prąd ładowania: 30 A
Znamionowa pojemność akumulatora Ah 15h (min/max): 92 / 300
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold